
Samostatně stojící vila na prodej v La Quinta, Marbella 7 895 000 €
Reference: R4818580  Bedrooms: 6  Bathrooms: 7  Plot Size: 1 430m  Build Size: 799m  Terrace: 365m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Quinta

Jedná se o moderní vilu postavenou v roce 2021 v La Quintě. Vila je orientována na jih a nabízí panorama5cký výhled
od majestátního pohoří La Concha přes Středozemní moře až po Gibraltar, takže každý východ a západ slunce navozuje
pocit klidu. 

Tato výjimečná nemovitost nabízí 799 metrů čtverečních zastavěné plochy na pozemku o rozloze 1 430 metrů
čtverečních. Tato nemovitost je mistrovsky navržena ve třech luxusních podlažích a nabízí 880 metrů čtverečních
sofis5kovaných vnitřních obytných prostor. Vila se může pochlubit také terasami o rozloze 365 metrů čtverečních,
které hladce spojují vnitřní a venkovní bydlení. Venkovní prostory jsou dále povýšeny elegantní kuchyní a grilem, které
jsou ideální pro zábavu hostů nebo pro chvíle klidné relaxace. 

Po vstupu se přízemí rozvine do prostorného obývacího a jídelního prostoru, který doplňuje primární i sekundární
kuchyně určená pro kulinářské nadšence se smyslem pro hostování. Jednoduchost a funkčnost designu pokračuje ve
všech šesti ložnicích, z nichž každá nabízí vlastní koupelnu, což zajišťuje soukromí a pohodlí pro obyvatele i hosty. 

Suterén nemovitos5&apos;je strategicky vyvinutý tak, aby vyhovoval volnému času a funkčnos5, a obsahuje posilovnu,
pohodlnou televizní zónu, další ložnice pro hosty a garáž. Tento prostor podtrhuje kombinaci elegance a prak5ckého
designu vily. Výtah spojující všechna patra zvyšuje dostupnost a pohodlí tohoto znamenitého domu. 

Každý detail vily byl pečlivě vybrán tak, aby podtrhl její moderní a minimalis5ckou este5ku. Od špičkových elektrických
žaluzií, nejmodernějšího zavlažovacího systému až po zabezpečenou síť alarmů a dvojitá okna - každý prvek zajišťuje
luxusní a bezpečný životní styl. Vyhřívaný bazén je ústředním prvkem, který je ideální pro relaxaci nebo společenská
setkání a který je navíc zvýrazněn soukromím, jež nabízejí bezpečnostní rolety. 

Tato vila je výsledkem vizionářského řemesla renomovaných developerů a architektů, kteří si získali pověst tvůrců
prostorů, v nichž se snoubí krása s funkčnosL. Developeři se zaměřili na vytvoření rezidence, která by obstála ve
zkoušce času, a to začleněním moderních technologií s elegantním designem, čímž zajis5li, že nemovitost nebude jen
domem, ale místem, kterému se bude říkat domov. 

Jen kousek od základní občanské vybavenos5 - s obchody a školami vzdálenými pět minut a lákavými plážemi jen deset
minut jízdy - si obyvatelé vily užívají jak klid prestižní čtvrti, tak pohodlí nedalekých zařízení. 

Každý kout této nádherné vily je vytvořen tak, aby zapůsobil a vyvolal hluboký pocit sounáležitos5. Ať už jde o
úchvatný výhled, pečlivý design nebo klidné prostředí, tato nemovitost nabízí svým obyvatelům dokonalou kombinaci
životního stylu, pohodlí a sofistikovanosti.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Quinta, Marbella
	7 895 000 €
	Costa del Sol, La Quinta
	Features:


